UBND HUYỆN PHONG THỔ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN DỤNG

Số: 01/BC-HĐXTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 17 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả Kiểm tra Phiếu đăng ký tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1945/QĐ-UBND ngày 10/9/2024 của UBND huyện

Phong Thổ về việc thành lập Hội đồng xét tuyển dụng năm 2024;

Xét báo cáo số 01/BC-BKTP ngày 14/9/2024 của Ban kiểm tra phiếu đăng ký

tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng ngày 17/9/2024. Hội đồng tuyển dụng báo cáo

kết quả kiểm tra phiếu đăng ký tuyển dụng viên chức năm 2024, cụ thể:

I. TỔNG SỐ HỒ HƠ ĐĂNG KÝ DỰ XÉT TUYỂN

1. Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển: 105 phiếu của 105 thí sinh. Trong đó:

- Giáo viên Mầm non hạng III: 62 phiếu của 62 thí sinh.

- Giáo viên Tiểu học hạng III: 01 phiếu của 01 thí sinh.

- Giáo viên THCS hạng III: 41 phiếu của 41 thí sinh.

- Phát thanh viên hạng III: 01 phiếu của 01 thí sinh.

2. Một số vị trí không có phiếu đăng ký dự tuyển:

- Giáo viên tiểu học: Mỹ thuật.

- Giáo viên THCS: Địa lý, Sinh học, Công nghệ.

II. NỘI DUNG, KẾT QUẢ KIỂM TRA PHIẾU ĐĂNG KÝ

1. Nội dung: Xem xét báo cáo của Ban kiểm tra phiếu đăng ký tuyển dụng về

việc kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đã đăng ký tại Phiếu đăng

ký dự tuyển. Tổng hợp danh sách người đăng ký dự tuyển đáp ứng đủ điều kiện,

tiêu chuẩn dự thi; danh sách người đăng ký dự tuyển không đáp ứng đủ điều kiện,

tiêu chuẩn dự thi báo cáo Chủ tịch UBND huyện xem xét, phê duyệt danh sách thí

sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển dụng viên chức năm 2024.

2. Kết quả kiểm tra:

2

- Giáo viên Mầm non hạng III: Có 62 phiếu đăng ký của 62 thí sinh (06 thí

sinh có trình độ Đại học, còn lại trình độ Cao đẳng). Đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn

tham gia xét tuyển giáo viên Mầm non: 62 phiếu của 62 thí sinh.

- Giáo viên Tiểu học hạng III: Có 01 phiếu đăng ký của 01 thí sinh (Tiếng

Anh). Đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển giáo viên Tiểu học (Tiếng

Anh): 01 phiếu của 01 thí sinh.

- Giáo viên trung học cơ sở hạng III: Có 41 phiếu đăng ký của 41 thí sinh.

Đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển giáo viên Trung học cơ sở hạng

III: 41 phiếu của 41 thí sinh (trong đó: Toán: 03. Vật lý: 01. Hóa học: 02; Tin học:

01; Ngữ Văn: 05; Lịch sử: 05; Tiếng Anh: 03; Giáo dục công dân: 10; Âm nhạc:

02; Mỹ thuật: 02; Giáo dục thể chất: 06; Tổng phụ trách đội: 01).

- Phát thanh viên hạng III: Có 01 phiếu đăng ký của 01 thí sinh. Đảm bảo điều

kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển Phát thanh viên hạng III: 01 phiếu của 01 thí

sinh.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Hội đồng xét tuyển dụng viên chức năm 2024 báo cáo Chủ tịch UBND huyện

xem xét, quyết định phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển

dụng năm 2024./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: HSXTD.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mai Thị Hồng Sim